
 

COMUNE DI URZULEI 
Provincia dell’Ogliastra 

VIA MAZZINI, 2 - 08040   URZULEI -  P.I. 00846380913  - C.F. 82001450913 
TEL. 0782/649.023- FAX: 0782/649.297 - EMAIL ufficiotecnico@comuneurzulei.gov.it 

SERVIZIO TECNICO 

 

prot.  633                Urzulei  16/02/2016 
  

INTEGRAZIONE BANDO DI GARA  
INTERVENTI STRAORDINARI SU STRADE INTERNE ED ESTERN E -   

CIG [654027667D]  - CUP C47H15001190004 
 

1. STAZIONE APPALTANTE  
Amministrazione Comunale di Urzulei 
Via Mazzini n° 2 Urzulei (Ogliastra) 
Telefono: 0782/649023    - Fax: 0782/649297     
E-Mail: ufficiotecnico@comuneurzulei.gov.it - PEC  tecnico.urzulei@pec.comunas.it 
 
2. PROCEDURA DI GARA:  Procedura aperta ai sensi del Decreto Lgs 163/2006; 
 
3. IMPORTO COMPLESSIVO: € 211.150,00 (duecentoundicimilacentocinquanta/00 ) oltre 
l’IVA di legge 
  
4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:  massimo ribasso percentuale del prezzo offerto rispetto 
all’importo complessivo dei lavori a base di gara al netto degli oneri della manodopera e per 
l’attuazione dei piani di sicurezza determinato, ai sensi dell’art. 82 e art. 86 del D.lgs 163/06 
 
5. REQUISITI MINIMI DI PARTECIPAZIONE: Possesso dell'attestazione SOA categoria OG3 
classifica I (lavori stradali )   

 
6. TERMINE  PRESENTAZIONE OFFERTE:  ore 12.00 del giorno 02/03/2016 
 
7. DATA DI APERTURA DELLE OFFERTE:  ore 9.00 del giorno 03/03/2016 
 
8. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: geom. Daniela Congiu - tel 0782222336 
 
9. NOTE: il bando integrale con relativi allegati ed il progetto esecutivo sono disponibili presso il 
Servizio Tecnico del Comune di Urzulei, tutti i giorni feriali dalle 12.00 alle 13.00 e sono altresì 
scaricabili dal sito ufficiale del Comune di Urzulei e dal sito della Regione Sardegna. 
 
10. INTEGRAZIONE : Il Responsabile del Servizio rende noto che la documentazione di gara 
dovrà essere corredata (pena esclusione) dalla quietanza per l’importo di € 20,00 a dimostrazione 
dell’avvenuto versamento della somma dovuta all’Autorità Nazionale Anticorruzione , riportante 
il Codice di identificazione previsto nel bando (Delibera n. CP- del 09 dicembre 2014 -Attuazione 
dell’art. 1, commi 65 e 67, della Legge 23 dicembre 2005, n. 266, pubblicate sul sito dell'ANAC 
http://www.anac.it/riscossioni.html) OPPURE: dichiarazione di avvenuto pagamento all’Autorità 
nei termini previsti (e quindi entro la data di spedizione dell’offerta), con disponibilità all’esibizione 
della ricevuta di pagamento (in originale od anche in copia conforme). In caso di RTC il pagamento 
è eseguito dal capogruppo 

geom.dc 
                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
      F.to   geom. Gianfranco Cavia 


